
BORSA 

BORSA DI MILANO Quarto giorno di salita a piazza degli Affari 

•Tal MILANO Per II quarto giorno consecutivo 
piazza degli Allan appare In salita. Mercoledì il 
progiesso era stato dello 0,6%, ieri alle 11 II Mib 
segnava un aumento dell'1,4%, migliorato nel 
proseguimento della seduta per poi terminare a 
+ 1,41% (superando quota mille') Anche l'atti
vila ha subito un incremento La spiegazione di 
questa Ininterroita ascesa, malgrado la pesante 
situa/ione internazionale, viene spiegata dagli 
operatori in questo modo: sul mercato sono 
pressoché scomparsi i venditori (piccoli specu
latori e gestioni liduciane), trattcnuli dal vende
re a motivo delle incertezze sull'applicazione 
della Formico ter Fatto assai probabile anche se 
le compcre sono in maggior parte ricoperture in 
vista delle scadenze tecniche In testa ai rialzi 
appaiono ancora i titoli di De Benedetti, favoriti 

a quanto pare dallo smobilizzo della quotò in 
Sgb a lavoro di Suez (quota che ammonterebbe 
a due miliardi di Iranchi) il che dovrebbe porta
re molta liquidità nelle casse del gruppo, e da 
una possibile sistemazione della vicenda Mon
dadori Le Cir sono aumentate del 2,76 u (le rnc 
del 2,40%) e le Olivelli del 2 94% In buon rialzo 
appaiono anche le Fiat col 2 18%, con la scude
ria tutta in rimonta (III privilegiate +2,99% e 
Sma +4,41%) Brillante anche la nprcsa delle 
Enimont ( + 2 76%) e ancor meglio Enimont 
Augusta ( + 9 3%) Le Generali hanno avuto un 
incremento dell'I,79% mentre le Pirellone, invi
schiate nella vicenda Continental hanno chiu
so alla pan. L'attentalo di Londra ha indebolito 
l'ultima parte della seduta CRG 

AZIONI 
ALIMENTARI AQRICOLI 
ALIVAR 
FERRARESI 
ERIOANIA 
ERIDANIARI 

ZIONAGO 

10S60 
38500 
esso 
stzo 
S3S1 

0 38 
•0 85 

163 
3 23 
0 39 

ASSICURATIVI 
ABEIl LE 
ALLEANZA 
ALLE »NZA RI 
ASSITAUA 
AUSONIA 
FATAASS 
FIRS 
FIRSHISP 
FONDIARIA 
GENERALI AS 
LAFCNOASS 
PREVIDENTE 
LATINA OR 
LATINA R NC 
LLOYO ADRIA 
LLOVORNC 
MILANO 0 
MILANO R P 
RASIHAZ 

RAS ni 
SAI 
SAI RI 
3UBALPASS 
TOROASSOR 
TORCI ASS PR 
TORO RI PO 
UNIPOL 
UNIPQL PR 
VITTORIA AS 
W FONDIARIA 

«4200 
44250 
31450 

8150 
102» 

13000 
693 
375 

38800 
30940 
14900 
16050 
S605 
3710 

I M 7 0 
6800 

22000 
14990 
16400 
870O 

14050 
7010 

18980 
20400 

9690 
10000 
17900 
12430 
8820 

1B800 

129 
3 2 9 
1 18 
137 
1 18 
196 
0 87 
2 74 
0 0 0 
178 
136 
171 

0 16 
-0 54 
149 
20» 

" ? 
136 

?1« 
175 

?w 
0 4 3 
0 6 » 
228 
107 
204 

-0 26 
•016 
034 
6 97 

•AMCARII 
PCAAQRMI 
COMITRINC 
COMIT 
$ MANUSAROI 
RCAMERCANT 
EmAPR 
BNAUNC 
SNA 
• N L Q T E R I 
(ICA TOSCANA 

AMBRPLQ90 
BCOAMBRVE 
B A M B R V E R 
8 CHIAVARI 
eco oi ROMA 
CARIANO 
BCO NAPOLI 
p SARDEGNA 
CR VARESINO 
CRVARRI 
CREDIT 
C R E p I T R P 
CREDIT COMM 
CREDITO FON 
CR LOMBARDO 
INTERBANPR 
ME0IOBANCA 
IN B ROMA 7% 

15600 

3890 
4190 
1140 
7290 
2640 
1760 
6820 

13M0 
4034 
2630 
477» 
2760 
4329 
2430 
8490 

18000 
17900 
9000 
3077 
2425 
1911 
4100 
4271 
3080 

37500 
14100 

500 

12,3 
280 
0 51 
140 

140 
9 5 6 
2.03 
139 
147 
098 
2 0 3 

-0 31 
2 6 0 
?44 
125 
163 
141 
234 
0 40 
122 
12? 
154 
0 9 9 
0.49 
0 9 6 
7 14 

1 0 8 
7 07 

CARTAMI I D f T M I A U 
BUROO 
BUROOPR 
BURGORI 
SOTTR-BINOA 
CART ASCOLI 
FA8I1RIPRIV 

L'ESPRESSO 
MONOAO R NC 
POLI3RAFICI 
WAR BINDA 

7610 
8200 
9610 

671 
2680 
3940 

14600 
10300 
5210 

4,6 

4 97 
123 
0 1 0 
3 2 0 
0 9 8 
0 0 0 
0 6 9 

•0 96 
•168 
2 2 2 

CIMENTI CERAMICHE 
CEM AUGUSTA 
CEM BAR RNC 
CE BARLÉTTA 
MER^NERNC 
^ E M MERONE, 
CESARDEGNA 
CEM SICILIA 
CMA5NTIR 
jTALCEMENTI 
ITALCSMENR 

3075 
6900 
9605 
3450 
6080 
6900 
«59» 
2030 

19630 
11400 

1 15 
-3 26 
2^18 

-5 48 
164 

??9 
1 11 
5 18 
2 72 
3 9 2 

CHIMICHE IDROCARBURI 
ALCATEL 
ALCATE R NC 
AUSCHEM 

AUSCHEM R N 
BOERO 
CAFFARO 
CAFFARORP 

CALP 
ENIMONT 

ENIMONT AUG 
F A 8 M I C O N 0 
FIDENZA VET 

ITALGAS 
MARANGONI 

MONTeFIBRE 
MONTEFIBRI 
PERDER 

PIERREL 
PIERREL RI 
PIRELLI SPA 

PIRELRINC 
PIRELLI R P 
ACCORDATI 
RECORO RNC 
SAFFA 

SAFFA RI NC 
SAFFA RI PO 
SAIAG 

SAIAG RI PO 
SNIA BPO 
SNIA RI NC 
SNIA RI PO 
SNIA FIBRE 
SNIATECNOP 

SORINBIO 
TELECOCAVI 
VETRERIA IT 

WAR PIRELLI 

4805 

2905 
1725 

1600 
6669 

725 
775 

4160 
1490 
1351 
35S0 
2200 

2651 
3020 

825 
778 

1401 

13S9 
770 

1485 
1189 

1460 
6600 
4195 
7150 
5600 

7180 
2840 
1860 
1420 
1167 

1380 
1400 
4425 
8015 

13930 
3910 

169 

•031 
0 17 

5 83 

4 03 
•0 09 
2 40 
197 

-2 56 

276 
« 3 0 
0 00 
0 0 0 
0 99 
421 
0 73 
0 52 

0 79 
5 74 

0 52 

0 0 0 
162 

0 00 
0 62 

•0 12 
2 44 

2 75 
-3 38 
154 
2 0 3 
4 41 

192 
2 37 

145 
196 

-163 

2 43 

0 2 9 
5 0 0 

eoMMncio 
RINASCENTE 
RINASCENPR 

RINASCANO 
STANDA 
STANOARIP 

5350 
3401 
3900 

31900 
7300 

2 59 

0 0 3 
3 97 

192 
0 27 

COMUNICAZIONI 
ALITALIACA 
ALITALIAPR 

ALITALRNC 
AUSILIARE 
AUTOSTRPRI 
AUTO T O M I 

COSTA CROC 

GOTTARDO 
ITALCA8LE 
ITALCABRP 

NAI-NAVIT 

SIP 
SIP RI PO 
SIRTI 

641 

609 
700 

11010 
961 

13960 
3500 
3357 

7610 
5500 

13.25 
1263 

1340 
10850 

0 1 6 
150 
0 0 0 
0 0 9 
168 
0 6 1 
145 
3 2 9 
148 
163 

1.92 
0 24 

0 37 
140 

EIETTROTECNICHE 
ABBTECNOMA 

ANSALDO 
OEW1SS 
SAES GETTER 
SELM 
SELMRISPP 
SONDELSPA 

2195 
4200 

16500 
9230 
2369 
2420 

1275 

4 92 
2 46 
900 

-13? 
102 
126 
000 

FINANZIARI! 
ACO MARCIA 
ACOMARCRI 
A M E F I N R N 
AVIR FINANZ 
6AST0GISPA 

BONSIELE 
BONSIELER 
BREOAFIN 
BRIOSCHI 
BUTON 
CAMFIN 
CANTMETIT 

CIR R PO NC 

CIRRI 

CIR 

310 
296 

9850 
5700 
270 

27950 
8390 

579 
940 

4600 
3645 
5400 
1321 
2380 
2360 

164 
172 
0 86 
0 88 

-0 92 

149 
4 35 
158 

-0 63 

2,66 
3 92 

•0 55 
2 40 

0 85 
2 76 

COFIDERNC 

COMAUFINAN 
EUROMOBIUA 
EUROMOBRI 
FEHRUZZIFI 

FIMPARRNC 
FIMPARSPA 

FINARTASTE 

FINARTE SPA 

FISCAMBHR 
FISCAMBHOL 
FQRNARA 
FORNARAPRI 
OAIC 
OAICRPCV 
GEMINA 
GEMINAR PQ 
OEROLIMICH 
OEROLIMRP 
OIM 
GIMRI 

IFILFRAZ 
IFIL R FRAZ 
ISEFISPA 
ISVIM 
ITALMOBILIA 
ITALM RI NC 
KERNEL RNC 
KERNEL ITAL 
MITTEL 
MONTEOISON 
MONTE0 R NC 
MONTEDRCV 
PARMALATFI 
PART R NC 
PARTEC SPA 
PIRELLI E C 
P IRELECR 
PREMAFIN 
RAGGIO SOLE 
RAO SOLER 

SANTAVALER 
SCHIAPPAREL 

SME 
SMI METALLI 

STET 
STETRIPO 
TERME ACQUI 
ACQUI RI PO 
TR6NNO 
TRIPCOVICH 

UNIPAR 
UNIPAR R NC 
WAR BREDA 
WAR CIR A 
WAR CIR B 

WAR IFIL 

WARSMIMET 

6150 
620 

1324 

1070 
995 

J300. 

"",?, 
J&9. 

30950 

636 

13680 

jm. 
2330 

_282a_ 

650 

_I55. 

WAR SOOEFI 

0 32 
3 65 

• 1 43 
•1 19 

„poq 
1 90 
1,90 
0 0 0 
0 24 
0 12 
1 64 
6 53 

. . 0 00 

_Ì2S 
2 50 
0 52, 

•4 33 
.,,0 00 
• •0.1.0° 

0 86 
•0,93 
11 17 
0 0 0 

_p_71 
163 

.1,62 

_9J2 
0 0 0 

_!2I 
3 73 
2 99 
4 95 
4 36 

•0.35 
254 
2 07 
3 07 
1 13 
2.69 

_0J2 
2 62 

•Mi 
0 44 
0 62 

•4.09 

2 0 6 
_JLS 
_032 

2 19 
0 75 
0 0 0 
9 18 
0 61 
3 41 
2 5 2 
3 07 
0 0 0 
1.91 
3 6 8 
1.91 
2 5 9 
2 55 
2 70 

•0.50 
•0 27 
2 18 
0 0 0 
167 

-0 09 
0 6 9 
0 46 
126 

-064 
•6,04 
•3.65 
11 79 
3.17 
0 28 
0,00 
0 0 0 
0 0 0 

IMMOBILIARI •DUIZH 
AEDES 

ATTIVIMMOB 
CALCESTRUZ 
CALTAGIRONE 

19650 

CALTAO R NC 3440 
COGEFAR-IMP 

INDICI MIB 
Indie* Valor* 
INpiCITMin 
ALIMENTARI 
ASSICURAI 
BANCARIE 
CART EDIT 
CEMENTI 
CHIMICHE 
COMMCRCIO 
COMUNICA? 
ELETTROTEC 
FINANZIARIE 
IMMOBILIARI 
MECCANICHE 
MINERARIE . 
TESSILI 
DIVERSE 

1001 
92» 

1043 
1033 
976 

1056 
959 

1071 
1037 
999 

1008 
976 
945 
9B3 
956 
940 

Proc 
996 
915 

1026 
1021 
967 

1025 
945 

1046 
1029 
965 
997 
95B 
926 
962 
945 
916 

Jtu % 
1.41 
14} 
166 

v« 
1 14 
3 22 
1 48 
2 19 
0 78 
142 

1.10 
18» 
2 05 
0 10 

1,10 
1*9 

COOEF-IMPR 

_9_U 
0 0 0 
0 1 3 
1,29 

_&01 
•0 15 
5 5 6 
4 6 4 
3 66 

RISANAMRP 
RISANAMENTO 
VIANINIIND 
VIANINILAV 

31050 
50600 

1251 
4815 

160 
2 22 

•0 71 
0 10 

MECCANICHE AUTOMOBIL. 
ALENIAAER 
DANIELI E C 
DANIELI RI 
OATA CONSYS 
FACMA SPA 
FIAR SPA 
FIAT 
FIATPR 
FIAT RI 
FISIA 
FOCHI SPA 
FRANCO TOSI 
GILAROINI 
GILARDRP 
INO SCCCO 
MAGNETI R P 
MAGNETI MAR 
MANDELLI 
MERLONI 
MERLONI R N 
MERLNC1G99 
NECCHI 
NECCHI RNC 
N PIGNONE 
OLIVETTI OR 
OLIVETTI PR 
OLIVETRPN 
PININFRPO 
PININFARINA 
REJNA 
REJNARIPO 
ROORIOUEZ 
SAFILORISP 
SAFILOSPA 
SAIPEM 
SAIPEMRP 
SASIB 
SASIBPR 
SASIB RI NC 
TECNOSTSPA 
TEKNECOMP 
TEKNECOM RI 
VALEOSPA 
W MAGNETI R 
W MAGNETI 
WNPIGN93 
NECCHI RI W 
WOLIVET6% 
SAIPEM WAR 
WESTINGHOUS 
WORTHINOTON 

1028 
7500 
4180 
3250 
2890 

11000 
4915 
3579 
3898 
2480 
7050 

28040 
2360 
2024 
1300 
897 
820 

8470 
1955 
972 
810 

1300 
1645 
4545 
3325 
2500 
2331 

13530 
13500 
10800 
31760 
6150 

10000 
8950 
1265 
1999 
7090 
6870 
4760 
1570 
770 
755 

3680 
132 

129.73 
210 

30 
220 
155 

40000 
2790 

2 07 
6.62 
556 
0 40 
6 6 4 

•3 51 
2 18 
191 
1 06 
185 
1.44 
196 
2 52 
0 3 0 
0 00 

-0 22 
3 93 
1.93 
0 26 

•0 31 
112 

_?_22 
•OS' 
000 
594 
044 
130 

°w 0.22 
2 68 
000 

•2 23 
11 11 
2 40 
4,12 
2 76 

•0,42 
•0 15 
3 46 
1,29 
4,05 
0,94 
1 94 
1.54 
0,58 
0 24 

20.00 
4 76 
3 3 3 
0 25 
0 0 0 

MINERARI! METAU.UROICHI 
OALMINE 
EUR METALLI 
FALCK 
FALCK RI PO 
MAFFEI SPA 
MAGONA 
WEURM-LMI 

363 
1015 
6480 
7560 
3100 
7920 

100 

0 63 
OSO 

•032 
0 0 0 
0 0 0 

• 186 
0 0 0 

TESSILI 
BASSETTI 
BENETTON 
CANTONI ITC 
CANTONI NC 
CENTENARI 
CUCIRINI 
ELIOLONA 
FISAC 
FISACRIPO 
LINIF 500 
LINIFRP 
ROTONDI 
MARZOTTO 
M ARZOTTO NC 
MARZOTTO RI 
OLCESE 
RATTI SPA 
SIMINT 
SIMINT PRIV 
STEFANEL 
ZUCCHI 
ZUCCHI R NC 

9250 
8275 
5210 
3950 

270 
2010 
4110 
7999 
6990 

850 
621 

61000 
5025 
4210 
5390 
1855 
3750 
5005 
3065 
4430 

10490 
6650 

P » 
?,03 

•2 34 
-1.13 
-0 37 
0 10 
0 24 
0 0 0 
0 0 0 
3 6 8 
2 6 8 
0 0 0 
123 
145 

•0,28 
-0 32 
2 74 

•109 
0 6 6 
182. 

-0 10 
0 0 0 

OIVIRSI 
DE FERRARI 
OEFERRRP 
CICA 

CIGARINC 
CONACQTOR 

7010 
2422 
2469 
1665 

15110 

?,Y* 
176 
8 1 9 
2 0 8 
0 0 0 

CONVERTIBILI 
ATTIVIMM95CV7 5% 

BREDA FIN 87/92 W 7% 

CIGA 88/95 CV 9 % 

CIR 85/92 CV 10"/. 

CIR-66/92CV9V. 

EFIB 85IFITALIACV 

EFIB 86PVALTCV7V. 

EFIBANCA-W NECCHI 7% 

EUR MET.LMI94 CV 10% 

EUROMOBIL-SSCV 10% 

FERFIN-86/93CV7"/. 

FOCHIFIL.92CV8V. 

GIM-86/93 CV 8 5". 

IMI-NPIGN93WINO 

IRI SIFA-86/91 ?•/. 

IR1-ANSTRAS95CV8% 

IRI-CREDIT91CV7% 

IRI-STET 86/91 CV7V. 

ITALQAS.90/96CV10% 

MAONMAR-95CV6'/i 

MF0IO B ROMA-94EXW7% 

MEDIOB-BARL94CV6V. 

ME0IO8-CIR RIS NC 7% 

MEDIOB-CIRRISP7V. 

MEOIOB-FTOSI97 CV7% 

MEOIOB-ITAICEMCV 7% 

MEDI08-ITALCEM EXW2% 

MEOIOBITALG95CV6V. 

MEOIOB ITALMOB CV 7% 

MEOIOB.LINIFRISP7". 

MEOIOB-MARZOTTO CV7 V. 

MEOIOB.METAN 93 CV7V. 

MEOIOB-PIR9SCV6 5" . 

MEDIOB-SAIPEM CV 5% 

MEDIOB-SICIL95CV5'. 

MEDIOB-SNIA FIBRE (•/. 

MEDIOB-SNIA TEC CV '•/, 

MEDIOB-UNICEMCV7V. 

MERLONI-87/91CV7* 

MONTED SELM-FF 1 0 ' . 

MONTED-85/92AFF7'<. 

MONTED-87/92 AFF Ti. 

OLCESE-66/94CV7H 

OLIVETTI-94W6 375V. 

OPERE BAV-87'B3CV&% 

PIRELLI SPA-CV 9,75% 

RINASCENTE-86 CV6 5V. 

RISANNA86^2CV7% 

SAFFA 67/97 CV 6 5% 

SELM-86/93CV7V. 

SERFI-SSCAT99CV8% 

SIFA-66/93CV9% 

SNIA BPD-65/93CV1014 

ZUCCHI-86/93CV9% 

171 5 

108 3 

101 1 

97 5 

967 

113 

99 9 

96 95 

106 9 

965 

90 55 

192 5 

92 7 

111 

96 75 

93 9 

984 

109 1 

103 3 

82 

182 5 

966 

66 6 

84 5 

1043 

217,75 

965 

100 7 

213 5 

93 05 

113 75 

1707 

87 6 

90 95 

903 

68 55 

97 5 

106 2 

95 65 

07 

948 

90 75 

87 3 

82 

130 1 

100 6 

112 

518 

1117 

969 

123 75 

991 

96 95 

172 

171.5 

107.9 

100.95 

97.0 

9» 

100.1 

97.1 

106.3 

96 

90 5 

191 

924 

1105 

96.55 

93.5 

983 

109.4 

103.1 

81.1 

180 

96 

66.1 

8325 

104.8 

218.25 

965 

100.3 

215 

93 

113.75 

151 

B»4 

90.9 

9025 

68 

96.5 

108.2 

959 

97.25 

954 

9095 

67.4 

81.7 

130.25 

100.2 

111 

518 

111.5 

97.1 

124.5 

99 

98.95 

, 171 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

ALINOR 
BAVARIA 
BP SONDRIO 
BS PAOLO BS 
BS SPIRITO 

BAI 
C R BOLOGNA 

CIBIFIN 
COPIGEORO 
COFIGEPROPT 

CR ROMAGNOLO 

DIRITTI EVERV 
EVERYFIN 
FINSTFI.1.A 

MET MAPELLI 

FINCOMID 

NORDITALIAORO 

NORDITALIAPR 
PAARORD 
COFINDPAIV 

CARNICA 

SAIF 

SAIF PRIV 
SGEMS PROSPERO 

SIFIR 
PAAR PRIV 

IFITALIAFM 
WAR ALITALIAPR 

WARCOFIDERIS 
WARGAICRIS 
WAR IUTALGAS 

WAR ITALMOBIL 
WAR LA FONDIARIA 

WARPCREMONA 
WAR MERONE RIS 

WARPLUINO-VA 

WARUNICEMRIS 

WAR SAFFA NC 

1700 
1560/1590 

63400 
3600/3820 
355O/J570 

11300 
30400 

1800/1660 
1850 
1700 

17150/1725O 

1530 
22400 

1950 

2750/2760 

2600 

450/470 
330/350 

2055 

1660/1670 

18000 

2070/3110 

1570 

155000 
1900 
1600 

2000 
70/75 

176/180 
450/460 
510/540 

43600/44200 
2700/2750 

1000 
1880 

59BO 

2050/2150 

695/780 

OBBLIGAZIONI 
Titolo 
AZ AUT F S 84 92 INO 
AZ AUT F S 66 92 IN 
AZ AUT F S 66-95 2-
AZ AUT F 3 86^00 3-
IMI82 92 2R2 15% 
IMI82 92 3R2 15% 
Òftf;i?Ó(>OJ0 635 
CREOOPAUTO/5 
ENEL 84/9? 
ENEL 84/92 3A 
ENEL65/9S1A 
ENCL86/01IND 

6 
INO 
INO 

lari 
101.10 
108.70 
103.80 
102,00 
203.40 
193.60 
94.30 
74.60 

102.00 
111.90 
104.4$ 
103.70 

Prec 
101.60 
106,65 
103.65 
102.00 
20J.50 
193.^5 
94 30 
7365 

101.75 
111.70 
104.40 
103.70 

CAMBI 

DOLLARO 
MARCO 
FRANCO FRANCESE 
FIORINO OLANDESE 
FRANCO BELGA 

STERLINA 
YEN 
FRANCO SVIZZERO 
PESETA 

CORONA DANESE 
LIRA IRLANDESE 
DRACMA 
eSCUDO PORTOGHESE 
ecu 
DOLLARO CANADESE 
SCELLINO AUSTRIACO 
CORONA NORVEGESE 
CORONA SVEDESE 
MARCOFINLANOESE 
DOLLARO AUSTRALIANO 

1094 225 

752 040 
220 750 
664 460 

36 524 

2181 075 
8 513 

884 905 
11964 

195 260 
1996 225 

7 027 
6 912 

1544 550 
944 225 
106 896 

192,085 
200 025 
308 790 
654 850 

1099 255 

751 400 
220 665 
666 605 

36 496 
2180 750 

8 444 

660 265 
11 964 

195 120 
1996 050 

7 022 
8 512 

1545 050 
947 900 
106 811 
200 570 
200 570 
309 040 
656 800 

ORO E MONETE 

Denaro 
OROFIN01PERGR) 
ARGENTO IPER KG) 
STERLINA V C 
STERLINA NOIA 731 
STERLINA NC IP 731 
KRUGERRAND 
50 PESOS MESSICANI 
20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 
MARENGO BELGA 
MARENGO FRANCESE 

lotterà 
12750/12950 

135600/138900 
103000/110000 
1070001113000 
103000/110000 
435000/460000 
530000/565000 
500000/590000 

86000/94000 
86000/94000 

76000/85000 
72000/79000 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 
AV1ATOUR 
BCAAGRMAN 
BRIANTEA 
SIRACUSA 
BCA FRIULI 
BCALEGNANO 
GALLARATESE 
BERG 1LG90 
POP BERGAMO 
POPCOMIND 
POPCREMA 
POP BRESCIA 
POPBSAXA 
POP EMILIA 
POP INTRA 
P LECCO AXA 
LECCO RAGGR 
POP LODI 
LUINOVARES 
POP MILANO 
POP NOVARA 
POPCRFMONNA 
BCAPROVLO 
PRLOMBARDA 
PROV NAPOLI 
ECO PERUGIA 
BROGGIIZAR 
CIBIEMMEPL 
CITIRANKIT 
CONACOROM 
CR AORAR BS 
CRBERGAMAS 
CREDITWEST 
FERROVIE NO 
FINANCF 
FINANCE PR 
FRETTE 
IFIS PRIV 
INVEUROP 
ITAL INCEND 
VALTELLIN 
BOGNANCO 
ZEROWATT 

chiù» 
2170 

103500 
13300 
28700 
24490 
6749 

13600 
17720 
18595 
16300 
37700 

7825 
317 

102500 
12030 

51 
9150 

17790 
15315 
6900 

16930 
68*6 
3640 
3735 
6200 
7460 

146 
1345 
4MHI 

269 
7890 

37300 
10O50 
69100 
71000 
«8900 

7350 
1490 
1020 

197000 
16970 

576 

58M 

2160 
102400 

13399 
36700 
24600 
6710 

13610 
17700 
18495 
18300 
371S0 

7750 
315 

102200 
11990 

51 
9030 

17770 
15300 
6940 

16690 
6870 
3555 
3715 
6140 
2465 

156 
1350 
4660 

269 
7890 

36950 
10300 
69000 
70800 
69100 

7250 
1495 
1070 

197600 
17100 

508 

su» 

TITOLI DI STATO 
imi 

FONDI D'INVESTIMENTO 

CHE TEMPO FA 

NEVE MAREM0SS0 

IL TEMPO IN ITALIA: la morsa del gelo sulla 
nostra penisola va lentamente avviandosi 
verso la conclusione. Questo perche si profila 
un convogliamento di correnti atlantiche mol
to umide ma decisamente più calde di quelle 
continentali che nel giorni scorsi hanno inva
so l'Italia. Con le correnti atlantiche è già arri
vata una perturbazione che interessa quasi 
tutte le regioni italiane e in particolare quelle 
settentrionali e quelle centrali. 
TEMPO PREVISTO: sulla lascia alpina, sulle 
tre Venezie, sulla fascia adriatica compreso il 
relativo tratto appenninico, cielo molto nuvo
loso o coperto con precipitazioni prevalente
mente nevose Sulle regioni Nord-occidentali, 
sulla lascia tirrenica e la Sardegna cielo mol
to nuvoloso o coperto con piogge in pianura e 
nevicate sul rilievi. Sulle regioni meridionali 
alternanza di annuvolamenti e schiarite. 
VENTI: sulla lascia adriatica deboli da Nord-
Est, sulla lascia tirrenica deboli o moderati da 
Ovest. 
MARI: bacini occidentali mossi, bacini orien
tali leggermente mossi. 
DOMANI: tendenza a parziale miglioramento 
sulle regioni Nord-occidentali, sulla fascia tir
renica e sulla Sardegna, con frazionamenti 
della nuvolosità e conseguenti schiarite. Cie
lo ancora nuvoloso sulle regioni Nord-orien
tali e la fascia adriatica con precipitazioni re
sidue Temporaneo aumento della nuvolosità 
sulle regioni meridionali dove sono possibili 
piovaschi e nevicate sulle zone appenniniche, 
in graduale aumonto la temperatura ad inizia
re dalla fascia occidentale della penisola. 

TEMPERATURE IN ITALIA 

Bolzano 

Verona 

Triosle 

Venezia 

Milano 

Torino 

Cuneo 

Genova 

Bologna 

Firenze 

Pisa 

Ancona 

Perugia 

Petcara 

- 1 1 

- 1 3 

-7 

-10 
- 1 1 

- 9 

- 1 1 

- 4 

- 1 1 
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- 5 

- 1 3 
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-2 

- 3 
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0 
- 1 

- 3 
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- 3 
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0 
0 
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TEMPERATURE ALL 

Amsterdam 

Atene 

Berlino 

Bruxelles 

Copenaghen 

Ginevra 

Helsinki 

Lisbona 

- 1 3 

4 

- 1 4 

- 1 6 

- 3 

- 7 

- 1 6 

9 

-7 

12 
-3 

-6 

-2 
-2 

-e 
13 

L'Aquila 
Roma Urbe 

Roma Fiumlc. 

Campobasso 

Bari 

Napoli 

Potenza 

S. M.Leuca 

Reggio C. 

Messina 

Palermo 

Catania 

Alghero 
Cagliari 

• • -5 

-2 

- 2 

- 2 

2 

2 

-2 

6 

6 

8 

10 

0 

3 

0 

0 
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16 
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ESTERO 

Londra 

Madrid 

Mosca 

New York 

Parigi 

Stoccolma 

Varsavia 

Vienna 

-7 

2 

-9 

7 

-12 
-5 

-13 

-9 

-4 

12 

-5 

11 

-e 
- i 

- 8 
- 1 

ItaliaRadio 

Oggi 8 febbraio 

In diretta dalle ore 10 
su Italia Radio 

Consiglio nazionale 
del Pds 

per l'elezione 
del segretario 

Gli interventi, 
le votazioni, le interviste, 
i commenti, i fili diretti 

TELEFONI 06/6791412 -06/ 6796539 

TUiiità 
Tariffe di abbonamento 

Italia Annuo Semestrale 
7 numeri L 325 000 L 165.000 
6 numeri L 290 000 L 146000 ,; 

Estero Annuale Semestrale 
7 numeri L 592 000 L 298.0001 
6 numeri L 508.000 L 255 000 
Per abbonarsi versamento sul e e p n 29972007 inte
stato «Il Unita SpA via del Taurini, 19-00185 Roma 
oppure versando l'impone presso gli uffici propagan-

da delie Sezioni e Federazioni pel Pei 
Tariffe pubblicitarie 
A mod (mm 39 x 40) , 

Commerciale feriale L 35B.000 
Commerciale sabato L 410.000 I 
Commerciale festivo L 515.000 

Finestrella 1« pagina feriale L 3 000 000 I 
Finestrella 1* pagina sabato L. 3 500 000 
Finestrella I* pagina festiva L 4 000 000 - ' 

Manchette di testata L 1 600.000 ' 
Redazionali L 630 000 

Finanz -Lesali.-Concesi-Aste-Appalli 
Feriali L 530 000 - Sabato e Fesiivl L. 600 000 , 
A parola Necrologie-pan-lutto L 3 500 

Economici L 2 000 
Concessionane per la pubblicità , 

SIPRA, via Bertola 34. Torino, tei 011/57531 
SPI, via Manzoni 37, Milano, tei 02/63131 
Stampa Nigi spa, Roma • via dei Pelasgi, 5 

Milano-viaCinodaPistoia, 10 
Sesspa, Messina -viaTaormina. 15/c 

Unione Sarda spa - Caglian Elmas 
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16 l'Unità 
Venerdì 
8 febbraio 1991 


